
Radnice
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.856773N, 13.605703E

Nadmořská výška: 382 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 1 064 ha

Počet obyvatel: 1 741 PSČ: 338 28

Adresa URL: www.mestoradnice.cz

Počet obyvatel obce Radnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

147 742 111 741 1 741

Historie počtu obyvatel obce Radnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 147 742 111 741 20 1 741
1.1.2023 138 735 108 740 1 1 721
1.1.2022 132 736 113 739 -2 1 720
1.1.2021 129 738 107 748 -8 1 722
1.1.2020 128 734 109 759 -9 1 730
1.1.2019 106 750 113 770 20 1 739
1.1.2018 100 746 108 765 -7 1 719
1.1.2017 103 755 104 764 15 1 726
1.1.2016 101 750 105 755 -1 1 711
1.1.2015 98 749 108 757 -10 1 712
1.1.2014 103 754 111 754 15 1 722
1.1.2013 96 745 112 754 1 707

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7642/radnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 14:48:11


